Curs 2024-25. Semestre 1

Psiquiatria

NIUB

18004011
20278300
20379030
20412302
20412556
20495436
20495451
20517103
20517136
20517151
20517173
20517184
20517210
20517243
20517291
20517302
20517324
20517346
20517453
20517512
20517582
20517604
20517711
20517766
20517781
20517792
20517803
20517910
20517932
20517943
20518072
20518116
20518131
20518190
20518293
20518352
20518396
20518422
20518525
20518540
20518551
20518632
20518691
20518750
20518794
20518842
20518875
20518886
20518934
20518945
20519015
20519041
20519074
20519096
20519111
20519122
20519133
20519166
20519170
20519181
20519192
20519203
20554435
20554472
20621812
20621823
20669622
20670086
20871583
20890030
20894381
21036024
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CENTRE

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Boi

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital de Sant Boi

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Boi

Hospital de Sant Boi

DESCRIPCIO

Autoritzacié Cap d'Estudis motius laborals

Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Autoritzaci6 Cap d'Estudis

PERIODE
A
B
C

TORN
A
B
C

INICI FINAL
20/09/2024 04/10/2024
07/10/2024 18/10/2024
21/10/2024 04/11/2024



Curs 2024-25. Semestre 1
Malalties de la Sang

NIUB

18004011
20278300
20379030
20412302
20412556
20495436
20495451
20517103
20517136
20517151
20517173
20517184
20517210
20517243
20517291
20517302
20517324
20517346
20517453
20517512
20517582
20517604
20517711
20517766
20517781
20517792
20517803
20517910
20517932
20517943
20518072
20518116
20518131
20518190
20518293
20518352
20518396
20518422
20518525
20518540
20518551
20518632
20518691
20518750
20518794
20518842
20518875
20518886
20518934
20518945
20519015
20519041
20519074
20519096
20519111
20519122
20519133
20519166
20519170
20519181
20519192
20519203
20554435
20554472
20621812
20621823
20669622
20670086
20871583
20890030
20894381
21036024
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CENTRE

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO

Autoritzacié Cap d'Estudis motius laborals

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places

Autoritzaci6 Cap d'Estudis

PERIODE

olu|lslwink

TORN

OV A WN R

INICI
20/09/2024
30/09/2024
07/10/2024
14/10/2024
21/10/2024
28/10/2024

FINAL
27/09/2024
04/10/2024
11/10/2024
18/10/2024
25/10/2024
04/11/2024



Curs 2024-25. Semestre 1
Malalties de I'Aparell Cardiocirculatori

NIUB

18004011
20181033
20278300
20379030
20412302
20412556
20495436
20495451
20517103
20517136
20517151
20517173
20517184
20517210
20517243
20517291
20517302
20517324
20517346
20517453
20517512
20517582
20517604
20517711
20517766
20517781
20517803
20517910
20517932
20517943
20518072
20518116
20518131
20518190
20518293
20518352
20518396
20518422
20518525
20518540
20518551
20518632
20518691
20518750
20518794
20518842
20518875
20518886
20518934
20518945
20519015
20519041
20519074
20519096
20519111
20519122
20519133
20519166
20519170
20519181
20519192
20519203
20554435
20554472
20621812
20621823
20669622
20670086
20871583
20890030
20894381
21036024

PERIODE
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1

TORN
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 1
Torn1
Torn 1
Torn1
Torn 1

CENTRE

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Municipal de Badalona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO
Autoritzacié Cap d'Estudis

PERIODE
Torn1
Torn 2

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Autoritzaci6 Cap d'Estudis

TORN
Torn1
Torn2

INICI FINAL
05/11/2024 28/11/2024
29/11/2024 09/01/2025



Curs 2024-25. Semestre 1
Malalties de I'Aparell Respiratori

NIUB

18004011
20278300
20379030
20412302
20412556
20495436
20495451
20517103
20517136
20517151
20517173
20517184
20517210
20517243
20517291
20517302
20517324
20517346
20517453
20517512
20517582
20517604
20517711
20517766
20517781
20517803
20517910
20517932
20517943
20518072
20518116
20518131
20518190
20518293
20518352
20518396
20518422
20518525
20518540
20518551
20518632
20518691
20518750
20518794
20518842
20518875
20518886
20518934
20518945
20519015
20519041
20519074
20519096
20519111
20519122
20519133
20519166
20519170
20519181
20519192
20519203
20554435
20554472
20621812
20621823
20669622
20670086
20871583
20890030
20894381
21036024

PERIODE
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn2
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn2
Torn1
Torn2
Torn2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2

TORN
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2
Torn 2

CENTRE

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Municipal de Badalona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Municipal de Badalona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Sagrat Cor

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital de Sant Joan Despi Moisés Broggi
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Autoritzacié Cap d'Estudis

PERIODE
Torn1
Torn 2

TORN
Torn1
Torn2

INICI FINAL
05/11/2024 28/11/2024
29/11/2024 09/01/2025
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